
ホーチミン フリープラン4日間　旅行代金表 〈2名1室利用・大人お１人様あたり〉 単位：円

現  地  空  港  税 韓国乗継諸税（約2,100円及びホーチミン空港諸税約3,300円)は別途必要です。

燃油サーチャージ 日本⇔ベトナム間往復の燃油サーチャージ代（22,000円 4月目安額)は上記料金に含まれておりません。

ホーチミン ホテルリスト
ホテルクラス ホテル名

スタンダード
クラス

デラックス
クラス

●ホテルニッコーサイゴン
●ロッテホテルサイゴン
●ニューワールドホテル
●ルネッサンスリバーサイド

※一部ホテルにトリプル対応不可バスタブの無いホテル、イン
サイドルームがございます。予めご了承下さい。

●サイゴンプリンス
●コンチネンタルホテル
●シルバーランドメイ
●アクアリホテル

●サイゴンホテル
●ボンセンホテル
●ダイヤモンドヒルホテル

スーペリア
クラス

●利用航空会社：大韓航空   ●最少催行人員：2名
●添乗員:同行しませんが現地係員がご案内致します。   ●現地交通：混載車
●食事条件：朝食2回・昼食0回・夕食0回 〈満喫プラン〉朝食2回・昼食2回・夕食2回
●利用予定ホテル：ホテルリストをご確認下さい。
※途中退団や日程の放棄はできません。　※運輸機関及び現地事情によりスケジュールが変更になる場合があります。　
※一部、バスタブが無いホテルまたはバスタブが無いお部屋になる可能性があるホテルがございます。

Ho chi minh Information
■時差：日本とベトナムの時差はマイナス２時間。
■気候：南部のホーチミンは5～10月が雨季となりますがスコールが降る程度です。

平
均
気
温

都市 月
最高

最低
ホーチミン

34℃
25.2℃

5月
32.4℃
24.6℃

6月
32℃
24.3℃

7月
31.8℃
24.3℃

8月
31.3℃
24.4℃

9月
31.2℃
23.9℃

10月

■飲料水：水道水は飲料水に不向きです。飲料にはミネラルウォーターをご利用下さい。
■通貨：単位はベトナムドン（VND）
 10,000円＝約1,800VND（2025年4月1日現在）

2名
催行
2名
催行

1 1 1

2 2 2

3 4 5

4 5 6

- 3 3・4

午後
夜

小松空港(12:00)発    ソウルへ(13:55)着
ソウル発(18:45)発    ホーチミン(22:05)着
到着後、ホテルへご案内

【ホーチミン泊／□□□】

【ホーチミン泊／□□□】朝

【ホーチミン泊／□□□】朝

【□□□】

ホテルにて朝食
自由行動終日

ホテルにて朝食
自由行動終日

クチの地下トンネル観光
飲茶
ホーチミン市内観光（ベンタン市場、統一会堂、
人民委員会庁舎、中央郵便局)
ディナークルーズ

午前
昼食
午後

夕食

ミトーのメコンデルタクルーズ
郷土料理
終了後、ホーチミンへ移動
ベトナム料理

終日
昼食

夕食

ホテルにて朝食
自由行動終日

満喫プラン

【ホーチミン泊／□□□】昼朝 夕

空港へご案内
ホーチミン(23:45)発    ソウルへ

夜

ソウル07:00)着
ソウル(08:35)発    小松空港(10:20)着

早朝
午前

【機中泊／□□□】朝 【機中泊／□□□】昼朝 夕

ホーチミン市の西北70ｋｍほどの距離
にあり、南ベトナム民族解放戦線の有
力な拠点。通路が蟻の巣のようにはり
めぐらされ、全長は200ｋｍに及ぶと
いわれています。

クチトンネル

ホーチミンの大人気観光と言えばメ
コン川クルーズ。ジャングルでの川
下り体験、果樹園では南国フルーツ
をどうぞ。

メコン川クルーズ

ホーチミン1区グエンフエ通りの北正面に立つ、
街のランドマーク的存在で威風堂々としたフラ
ンス統治時代の1902年から1908年にかけて
建設されたフレンチコロニアル建築の建物が素
敵です。 庁舎前に立つホーチミン像が定番の撮
影スポットです。

人民委員会庁舎

ホーチミン市最大規模の市場。20世紀
前半にフランスによって造られて以来、
ずっと市民の生活を満たしてきました。
ホーチミン市民の活気に満ちた生活が
実感できる場所となっています。

旧南ベトナム政権時代
の大統領官邸でベトナ
ム戦争終結のシンボル
である統一会堂。無料
の日本語ガイドさんも
いるので、タイミング
がよければ説明を受け
ながら建物の中を回る
ことができる。

満喫
プラン

統一会堂

中央郵便局
聖マリア教会の隣に位置し、1886年からベト
ナムを統治していたフランス政府によりフラ
ンスへの連絡手段として造られたコロニアル
建築の郵便局。現在でも郵便局としての機能
を持ち、市民の生活に無くてはならない存在
です。お留守番の家族へ旅行先から絵ハガキ
を送るのもオススメです。

ホーチミン市内観光

イメージ

イメージ

イメージ

イメージ

ベンタン市場

イメージ

スケジュール６
日
間

５
日
間

４
日
間

イメージ

東洋のパリホーチミン
日間・・

※スタンダードクラス以外のホテルはお一人様あたり3,000円の追加代金でホテル指定が可能です。但し、ご予約後のリクエストとなる為、回答に1～3日必要となります。
※5日間・6日間の旅行代金は、上記4日間の旅行代金に泊数分の延泊代金を加算してください。

ホーチミン フリープラン4・5・6日間　出発日＆旅行代金区分カレンダー

子供料金 上記旅行代金と同額（2歳以上12歳未満） 国際観光旅客税 日本出国の際1,000円が別途必要です。

ホテル名 満喫プラン
追加代金Ａ Ｂ Ｃ ED 延泊及び

一人部屋追加代金（1泊）

スタンダードクラス

スーペリアクラス

デラックスクラス

一律
50,000円

追加

9,000

12,000

22,000

114,000

120,000

130,000

137,000

142,000

152,000

144,000

149,000

159,000

154,000

159,000

169,000

161,000

166,000

176,000

旅客保安サービス料 25年3月より徴収開始　230円が別途必要です。

4

4日間 日曜日 5日間 水曜日 6日間 金・日曜日

ベトナムのパスポートの残存期間と査証について観光目的で４５日以内の滞在の場合、
査証は不要ですが、パスポートの残存期間が入国時６か月以上必要です。

パスポートの残存期間と査証について

ベトナム

2025年 5月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 8月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 9月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 10月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 6月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 7月
日 月 火 水 木 金 土

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

       1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31

    - E - 
E - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D -

     D - 
D - - D - E - 
E - - D - D - 
C - - C - D - 
C - - C - C - 
C

 - - A - B - 
B - - A - E - 
D - - D - E - 
D - - B - B - 
B - -

   A - B - 
A - - C - E - 
A - - A - B - 
B - - B - B - 
B - - B - -

C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C -

  - C - C - 
C - - C - C - 
C - - C - D - 
D - - D - D - 
D - - D -

※部屋指定なし




